Blutspenden bis zum 20.08.2025

Ratingen 40885 - Breitscheid

I\/I O 18.08.2025 DRK-Blutspendestation
14:00-20:00 Uhr :
Linneper Weg 1

TOonisvorst 47918 - St. Tonis

M O 18.08.2025 ORK-Heim
15:30-19:30 Uhr 3,
Jagerstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

M O 13.08.?025:] Pop-up-Blutspende, @Diisseldorf-Arcaden
13:00-18:00 Uhr Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt

I\/I O 18.08.2025 DRK-Blutspendezentrum Essen
11:00-18:00 Uhr -
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
I\/I O 18.08.2025 DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25

Burscheid 51399

I\/I O 18.08.2025 FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
15:30-19:30 Uhr :
Weiherstr. 5

Rosrath 51503

I\/I O 18.08.2025 Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle

16:00-19:30 Uhr Freiherr-vom-Stein-Str. 28

Waldfeucht 52525 - Braunsrath

I\/I O 18.08.2025 Kath.Pfarrheim "St.Clemens

16:00-20:00 Uhr Clemensstr. 71

Aachen 52068

I\/I O 18.08.2025 Technologie-Zentrum Aachen

15:00-19:00 Uhr Dennewartstr. 25-27

Simmerath 52152 - Lammersdorf

18.08.2025 ,
O 17:00-20:00 Uhr Prarheim
' ' Kirchstr. 30



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

18.08.2025
15:30-19:30 Uhr

18.08.2025
16:30-19:30 Uhr

18.08.2025
13:00-17:30 Uhr

18.08.2025
13:00-18:00 Uhr

18.08.2025
16:00-19:00 Uhr

18.08.2025
12:30-18:00 Uhr

18.08.2025
14:00-19:00 Uhr

18.08.2025
15:00-19:30 Uhr

18.08.2025
15:00-20:00 Uhr

18.08.2025
10:00-17:30 Uhr

18.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Lohmar 53797
Kath. Pfarrheim
Kirchstr. 26

Alfter 53347 - Oedekoven

Pfarrzentrum, St. Maria Himmelfahrt Oedekoven

Jungfernpfad 17

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz

Siegen 57072
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Dortmund 44269 - Schiiren
DRK-Haus
Niergartenstr. 15

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum
Werksstr. 31-33

Bad Sassendorf 59505
Schitzenhalle
Schiitzenstr. 15-17

Meschede 59872
FulRgangerzone auf Hohe Drogeri, emarkt
Ruhrstral3e

Isselburg 46419 - Anholt
Kath. Pfarrheim
Steinweg 4



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

18.08.2025
16:00-20:00 Uhr

18.08.2025
15:00-19:00 Uhr

18.08.2025
15:30-19:30 Uhr

18.08.2025
12:00-18:00 Uhr

18.08.2025
08:00-15:00 Uhr

18.08.2025
16:00-20:00 Uhr

18.08.2025
16:00-20:00 Uhr

18.08.2025
15:30-19:30 Uhr

18.08.2025
16:30-20:30 Uhr

18.08.2025
16:00-19:00 Uhr

18.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

Greven 48268
CMS Pflegewohnstift Greven
Philipp-Manz-Str. 5

Halle 33790
DRK-Zentrum
BismarckstraRe 1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral’e 15

Petershagen 32469 - Neuenknick

Ev. Gemeindehaus
Zum Husterbruch 2

Recke 49509 - Obersteinbeck
Dorfgemeinschaftshaus
Sankt-Martin-StrafRe 11

Bielefeld 33699 - Ubbedissen
Ev. Gemeindehaus
Ubbedisser Str. 3

Lienen 49536
Pfarrheim Maria Frieden
Bergstralie 2

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Waldesch 56323
Burgerhaus
Romerstr. 1



18.08.2025
16:00-20:00 Uhr

18.08.2025
16:00-19:30 Uhr

18.08.2025
17:00-20:30 Uhr

18.08.2025
16:30-20:30 Uhr

18.08.2025
16:30-19:30 Uhr

18.08.2025
14:00-19:00 Uhr

18.08.2025
11:00-15:00 Uhr

18.08.2025
17:00-20:00 Uhr

19.08.2025
14:00-20:00 Uhr

19.08.2025
16:00-19:00 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

Langenscheid 65558
Dorfgemeinschaftshaus
Schulstr. 1

Auel 56357
Dorfgemeinschaftshaus
Kirchgasse 9

Alzey 55232
Gustav-Heinemann-Schulzentrum
Dr.-Georg-Durst-Str. 19

Limburgerhof 67117
Kultursaal im Ortszentrum
Burgunder Platz 2

Saalstadt 66919
Festhalle
Hauptstr. 39

Saarbrucken 66115
Blutspendemobil Globus, Baumarkt
Kathe-Kollwitz-Str. 16

St. Ingbert 66386
Rotkreuz-Zentrum
Reinhold-Becker-Str. 2

Freisen 66629
Gemeinschaftsschule
Schulstr.43

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Neuss 41468 - Grimlinghausen
Pfarrheim Kath.Kirchengemeinde
Cyriakusstr.35

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

19.08.2025
16:00-19:30 Uhr

19.08.2025
11:00-18:00 Uhr

19.08.2025
15:00-19:00 Uhr

19.08.2025
15:00-19:30 Uhr

19.08.2025
16:00-20:00 Uhr

19.08.2025
11:30-19:00 Uhr

19.08.2025
10:00-14:30 Uhr

19.08.2025
16:00-20:00 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

19.08.2025
16:00-20:00 Uhr

19.08.2025
15:30-19:30 Uhr

Hamminkeln 46499 - Briinen
KKS Brinen
Bergstr. 37 b

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Milheim 45481 - Saarn/Mintard
Kloster Saarn
Klosterstr. 53 h

Bergheim 50126
DRK-KV-Rhein-Erft e.V.
Zeppelinstr. 25

Pulheim 50259 - Dansweiler
Sangerheim
Marienstr. 2

Kdln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51429 - Moitzfeld
Miltenyi Biotec
Friedr.-Ebert-Str. 68

Kerpen 50169 - Turnich
St. Sebastianus Schitzenhaus
Ursfelder Str. 39

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Gummersbach 51643
Freie ev.Gemeinde
SelRmarstr. 45

Bonn 53123 - Duisdorf
Toni-Mai-Halle
Schmittstr. 19-25



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

19.08.2025
16:30-19:30 Uhr

19.08.2025
15:00-19:00 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

19.08.2025
17:00-20:30 Uhr

19.08.2025
18:00-20:30 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

19.08.2025
11:00-19:00 Uhr

19.08.2025
17:00-20:30 Uhr

19.08.2025
14:00-19:00 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

19.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Wuppertal 42399 - Beyenburg
Evangl.Gemeindezentrum
Steinhauser Str. 10

Mudersbach 57555
DRK-Zentrum Niederschelden
Josefstr. 1

Siegen 57072
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Lennestadt 57368 - Saalhausen
Kur- und Birgerhaus
Fasanenweg 3

Finnentrop 57413 - Ronkhausen
Schitzenhalle
Bahnhofstr. 2

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Geseke 59590 - Stormede
Haus Nazareth
Kirchstr. 11

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Werl 59457 - Westonnen
Schitzenhalle
Mawicker Weg 8



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

19.08.2025
10:00-17:30 Uhr

19.08.2025
16:00-20:00 Uhr

19.08.2025
16:00-20:00 Uhr

19.08.2025
16:00-19:30 Uhr

19.08.2025
16:00-20:30 Uhr

19.08.2025
12:00-18:00 Uhr

19.08.2025
08:00-15:00 Uhr

19.08.2025
15:30-20:00 Uhr

19.08.2025
16:00-20:00 Uhr

19.08.2025
16:30-20:00 Uhr

19.08.2025
17:00-20:00 Uhr

Meschede 59872
FulRgangerzone auf Hohe Drogeri, emarkt
Ruhrstral3e

Borken 46325
Julia-Koppers-Gesamtschule
Auf der FIut 9

Herten 45701
Gemeindezentrum St. Maria Heim, suchung
Feldstral’e 252

HoOxter 37671
Pfarrheim
Ostpreul3enstr. 10

Dorsten 46286 - Lembeck
Pfarrheim St. Laurentius
Am Pastorat 1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Versmold 33775
CJD Sekundarschule
Schulstr. 14

Detmold 32760 - Remmighausen
Feuerwache Remmighausen
Remmighauser Str. 102

Treis-Karden 56253 - Treis
Grund- und Realschule plus
Im Schafsberg 22

Neuwied 56566 - Engers
Heinrich-Haus,Engers
Neuwieder Str. 21b



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

19.08.2025
16:30-20:30 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

19.08.2025
17:00-20:00 Uhr

19.08.2025
17:30-20:30 Uhr

19.08.2025
17:00-20:00 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

19.08.2025
16:00-19:00 Uhr

19.08.2025
16:00-19:30 Uhr

19.08.2025
15:30-19:30 Uhr

19.08.2025
16:30-19:30 Uhr

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Darscheid 54552
Lehwaldhalle
Karl-Kaufmann-Str. 3

Ludwigshafen 67061 - Sud
Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4

Herschweiler-Pettersheim 66909
Herzog-Christian-Schule
Am Sportplatz 10

Gensingen 55457
Goldberghalle
Alzeyer Stral3e 21

Ottweiler 66564
Lehbesch-Schule
Freiherr-v.-Stein-Str. 16

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Heusweiler 66265 - Holz
Gluck-Auf-Halle
Gluck-Auf-Weg

Riegelsberg 66292 - Walpershofen
Ev. Gemeindehaus
Herchenbacher Str. 37a

Saarlouis 66740 - Lisdorf
Hans-Welsch-Halle
Professor-Ecker-Str.13

Nonnweiler 66620
Kurhalle
Am Hammerberg la



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

20.08.2025
14:00-20:00 Uhr

20.08.2025
14:30-19:00 Uhr

20.08.2025
13:00-18:00 Uhr

20.08.2025
15:00-19:00 Uhr

20.08.2025
15:00-19:00 Uhr

20.08.2025
11:00-18:00 Uhr

20.08.2025
16:00-19:00 Uhr

20.08.2025
15:30-19:00 Uhr

20.08.2025
11:30-19:00 Uhr

20.08.2025
16:30-19:30 Uhr

20.08.2025
15:00-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde
Hofstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Disseldorf 40589
FFW ltter/Himmelgeist
ItterstraRe 154

Essen 45257 - Kupferdreh
Kath. Kirchengemeinde St.Josef
Heidbergweg 18 B

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Hurth 50354 - Gleuel
Kath. Pfarrheim
Bachemer Str. 5-7

Kdln 50769 - Worringen
Worringer Vereinshaus
St.-Tonnis-Str. 68

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Overath 51491 - Heiligenhaus
Pfarrsaal Heiligenhaus
St.-Rochusplatz 3

Leverkusen 51381 - Berg.Neukirchen
DRK-Begegnungsstatte
Burscheider Str.178



20.08.2025
13:00-18:00 Uhr

20.08.2025
15:00-19:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Erkelenz 41812 - Immerath (Neu)
Kaisersaal
Immerather Markt 2-Neu-



