Blutspenden bis zum 20.08.2025

17:00-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid 18.08.2025 14:00-20:00 Uhr **DRK-Blutspendestation** Linneper Weg 1 Tönisvorst 47918 - St. Tönis 18.08.2025 15:30-19:30 Uhr DRK-Heim Jägerstr. 14 Düsseldorf 40217 - Unterbilk 18.08.2025 13:00-18:00 Uhr Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133 Essen 45127 - Innenstadt 18.08.2025 11:00-18:00 Uhr **DRK-Blutspendezentrum Essen** Kettwiger Str. 5 Köln 50667 18.08.2025 11:30-19:00 Uhr DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25 Burscheid 51399 18.08.2025 15:30-19:30 Uhr FeG Burscheid. Freie ev. Gemeinde Weiherstr. 5 Rösrath 51503 18.08.2025 16:00-19:30 Uhr Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle Freiherr-vom-Stein-Str. 28 Waldfeucht 52525 - Braunsrath 18.08.2025 16:00-20:00 Uh Kath.Pfarrheim "St.Clemens 16:00-20:00 Uhr Clemensstr. 71 Aachen 52068 18.08.2025 15:00-19:00 Uhr Technologie-Zentrum Aachen Dennewartstr. 25-27 Simmerath 52152 - Lammersdorf 18.08.2025 17:00-20:00 LIb Pfarrheim

Kirchstr. 30

Мо	18.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Lohmar 53797 Kath. Pfarrheim Kirchstr. 26
Мо	18.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Alfter 53347 - Oedekoven Pfarrzentrum, St. Maria Himmelfahrt Oedekoven Jungfernpfad 17
Мо	18.08.2025 13:00-17:30 Uhr	Wuppertal 42105 - Elberfeld Rathaus Galerie Willy-Brandt-Platz
Мо	18.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Мо	18.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Dortmund 44269 - Schüren DRK-Haus Niergartenstr. 15
Мо	18.08.2025 12:30-18:00 Uhr	Hagen 58095 - Mittelstadt Volme Galerie Friedrich-Ebert-Platz 3
Мо	18.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Мо	18.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Hattingen 45527 - Welper LWL-Museum Werksstr. 31-33
Мо	18.08.2025 15:00-20:00 Uhr	Bad Sassendorf 59505 Schützenhalle Schützenstr. 15-17
Мо	18.08.2025 10:00-17:30 Uhr	Meschede 59872 Fußgängerzone auf Höhe Drogeri, emarkt Ruhrstraße
Мо	18.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Isselburg 46419 - Anholt Kath. Pfarrheim Steinweg 4

Мо	18.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Gronau 48599 DRK-Zentrum Ochtruper Str. 138
Мо	18.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Greven 48268 CMS Pflegewohnstift Greven Philipp-Manz-Str. 5
Мо	18.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Halle 33790 DRK-Zentrum Bismarckstraße 1
Мо	18.08.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Мо	18.08.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Мо	18.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Petershagen 32469 - Neuenknick Ev. Gemeindehaus Zum Husterbruch 2
Мо	18.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Recke 49509 - Obersteinbeck Dorfgemeinschaftshaus Sankt-Martin-Straße 11
Мо	18.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Bielefeld 33699 - Ubbedissen Ev. Gemeindehaus Ubbedisser Str. 3
Мо	18.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Lienen 49536 Pfarrheim Maria Frieden Bergstraße 2
Мо	18.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 Blutspendezentrale Burgweg 5-7
Мо	18.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Waldesch 56323 Bürgerhaus Römerstr. 1

Langenscheid 65558	
18.08.2025 16:00-20:00 Uhr Dorfgemeinschaftshaus Schulstr. 1	
18.08.2025 16:00-19:30 Uhr Auel 56357 Dorfgemeinschaftshaus Kirchgasse 9	
18.08.2025 17:00-20:30 Uhr Alzey 55232 Gustav-Heinemann-Schulzentrum DrGeorg-Durst-Str. 19	
18.08.2025 16:30-20:30 Uhr Limburgerhof 67117 Kultursaal im Ortszentrum Burgunder Platz 2	
18.08.2025 16:30-19:30 Uhr Saalstadt 66919 Festhalle Hauptstr. 39	
18.08.2025 14:00-19:00 Uhr Saarbrücken 66115 Blutspendemobil Globus, Baumarkt Käthe-Kollwitz-Str. 16	
18.08.2025 11:00-15:00 Uhr St. Ingbert 66386 Rotkreuz-Zentrum Reinhold-Becker-Str. 2	
The second secon	
19.08.2025 14:00-20:00 Uhr Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1	
19.08.2025 16:00-19:00 Uhr Neuss 41468 - Grimlinghausen Pfarrheim Kath.Kirchengemeinde Cyriakusstr.35	
Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arc Friedrichstr. 133	aden

Di	19.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Hamminkeln 46499 - Brünen KKS Brünen Bergstr. 37 b
Di	19.08.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Di	19.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Mülheim 45481 - Saarn/Mintard Kloster Saarn Klosterstr. 53 h
Di	19.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Bergheim 50126 DRK-KV-Rhein-Erft e.V. Zeppelinstr. 25
Di	19.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Pulheim 50259 - Dansweiler Sängerheim Marienstr. 2
Di	19.08.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	19.08.2025 10:00-14:30 Uhr	Bergisch Gladbach 51429 - Moitzfeld Miltenyi Biotec FriedrEbert-Str. 68
Di	19.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Kerpen 50169 - Türnich St. Sebastianus Schützenhaus Ursfelder Str. 39
Di	19.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	19.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Gummersbach 51643 Freie ev.Gemeinde Seßmarstr. 45
Di	19.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Bonn 53123 - Duisdorf Toni-Mai-Halle Schmittstr. 19-25

Di	19.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Wuppertal 42399 - Beyenburg Evangl.Gemeindezentrum Steinhauser Str. 10
Di	19.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Mudersbach 57555 DRK-Zentrum Niederschelden Josefstr. 1
Di	19.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Di	19.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Lennestadt 57368 - Saalhausen Kur- und Bürgerhaus Fasanenweg 3
Di	19.08.2025 18:00-20:30 Uhr	Finnentrop 57413 - Rönkhausen Schützenhalle Bahnhofstr. 2
Di	19.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	19.08.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	19.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Geseke 59590 - Störmede Haus Nazareth Kirchstr. 11
Di	19.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Di	19.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Bochum 44787 - Innenstadt Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschäft Massenbergstr.2-6
Di	19.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Werl 59457 - Westönnen Schützenhalle Mawicker Weg 8

Di	19.08.2025 10:00-17:30 Uhr	Meschede 59872 Fußgängerzone auf Höhe Drogeri, emarkt Ruhrstraße
Di	19.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Borken 46325 Julia-Koppers-Gesamtschule Auf der Flüt 9
Di	19.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Herten 45701 Gemeindezentrum St. Maria Heim, suchung Feldstraße 252
Di	19.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Höxter 37671 Pfarrheim Ostpreußenstr. 10
Di	19.08.2025 16:00-20:30 Uhr	Dorsten 46286 - Lembeck Pfarrheim St. Laurentius Am Pastorat 1
Di	19.08.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	19.08.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Di	19.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Versmold 33775 CJD Sekundarschule Schulstr. 14
Di	19.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Detmold 32760 - Remmighausen Feuerwache Remmighausen Remmighauser Str. 102
Di	19.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Treis-Karden 56253 - Treis Grund- und Realschule plus Im Schafsberg 22
Di	19.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Neuwied 56566 - Engers Heinrich-Haus, Engers Neuwieder Str. 21b

Di	19.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Di	19.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Darscheid 54552 Lehwaldhalle Karl-Kaufmann-Str. 3
Di	19.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Ludwigshafen 67061 - Süd Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4
Di	19.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Herschweiler-Pettersheim 66909 Herzog-Christian-Schule Am Sportplatz 10
Di	19.08.2025 17:30-20:30 Uhr	Gensingen 55457 Goldberghalle Alzeyer Straße 21
Di	19.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Ottweiler 66564 Lehbesch-Schule Freiherr-vStein-Str. 16
Di	19.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Di	19.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Heusweiler 66265 - Holz Glück-Auf-Halle Glück-Auf-Weg
Di	19.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Riegelsberg 66292 - Walpershofen Ev. Gemeindehaus Herchenbacher Str. 37a
Di	19.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Saarlouis 66740 - Lisdorf Hans-Welsch-Halle Professor-Ecker-Str.13
Di	19.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Nonnweiler 66620 Kurhalle Am Hammerberg 1a

Mi	20.08.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1
Mi	20.08.2025 14:30-19:00 Uhr	Velbert 42551 - Mitte EvFreikirchliche Gemeinde Hofstr. 14
Mi	20.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Mi	20.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Düsseldorf 40589 FFW Itter/Himmelgeist Itterstraße 154
Mi	20.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Essen 45257 - Kupferdreh Kath. Kirchengemeinde St.Josef Heidbergweg 18 B
Mi	20.08.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Mi	20.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Hürth 50354 - Gleuel Kath. Pfarrheim Bachemer Str. 5-7
Mi	20.08.2025 15:30-19:00 Uhr	Köln 50769 - Worringen Worringer Vereinshaus StTönnis-Str. 68
Mi	20.08.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mi	20.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Overath 51491 - Heiligenhaus Pfarrsaal Heiligenhaus StRochusplatz 3
Mi	20.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Leverkusen 51381 - Berg.Neukirchen DRK-Begegnungsstätte Burscheider Str.178



20.08.2025 13:00-18:00 Uhr Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2



20.08.2025 15:00-19:30 Uhr Erkelenz 41812 - Immerath (Neu)

Kaisersaal

Immerather Markt 2-Neu-